Odpowiadając na Państwa pytania dotyczące przetargu na dostawę aparatu usg uprzejmie informujemy, co następuje:

1. Czy zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy cyfrowy aparat USG z zakresem ustawienia penetracji od 2-22 cm?
Odpowiedź:  NIE
2. Czy zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy cyfrowy aparat USG z 3 aktywnymi gniazdami do podłączenia głowic obrazowych? Zamawiający wymaga tylko 3 głowic więc po co mu 4 gniazdo. Wymóg czwartego gniazda podnosi tylko cenę aparatu i ogranicza konkurencyjność postępowania.

Odpowiedź: NIE

3. Czy zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy cyfrowy aparat USG z 6 kursorami pomiarowymi?

Odpowiedź: TAK
4. Czy zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy cyfrowy aparat USG bez możliwości rozbudowy ultrasonografu o głowicę 3600 do badań proktologicznych. Takie parametry posiada głowica tylko jednego producenta co ogranicza konkurencyjność postępowania.

     Czy zatem zamawiający dopuści zamiennie głowicę do badań proktologicznych o kącie 1670 i częstotliwości 4-8 MHz?

Odpowiedź: NIE
